· 6. 7.   2020. – podjela svjedodžbi i pohvalnica učenika od 
·  1. – 7. razreda 08.00 – 11.00 – prema dolje navedenom rasporedu:
· Nagrađivanje učenika i mentora koji su sudjelovali na županijskim natjecanjima biti će održani prilikom podjele svjedodžba u učionici razreda. Predmetni učitelji koji će biti nagrađeni: Gordana Novak, Županijsko 
natjecanje iz matematike,
Ines Brckan, Županijsko natjecanje iz TK,
Razredna učiteljica koja će biti nagrađena: Sanda Rajn
Učenici koji će biti nagrađeni: Mirta Obelić 6. A, robotika 1 mjesto,
Nikola Sajko 6. Ab, matematika 3. Mjesto
Matej Križanić i Fran Marčec 4. A, matematika 
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Skica








1. međukat           stubište

	Vrijeme
	Razred
	Učionice na prvom međukatu
	Ulaz
	Izlaz

	8.00
	1. a
	2.
	Iz produženog boravka
	Sporedni ulaz/uzlaz za djelatnike

	8.15
	1. b
	1.
	
	

	8.30
	2. a
	3.
	
	

	8.45
	2. b
	2.
	
	

	9.00
	3. a
	1.
	
	

	9.15
	3. b
	3.
	
	

	9.30
	4. a
	2.
	
	

	9.45
	4. b
	1.
	
	

	10.00
	5. a
	3.
	
	

	10.15
	5. b
	2.
	
	

	10.30
	6. a
	1.
	
	

	10.40
	6. b
	3.
	
	

	1045
	7. a
	2.
	
	

	11.00
	7. b
	1.
	
	



